

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GBE Ejendomme ApS

Lauretsvej 32, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 61 59 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Johnni Stig Regnarsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GBE Ejendomme ApS Laurentsvej 32 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 61 59 16
	Stiftet: 1. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Johnni Stig Regnarsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Gbe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.439 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	777.973	524.139
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.468.688	2.350.000
Andre finansielle indtægter	0	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.064.850	-313.477
Resultat før skat	3.181.811	2.561.262
3 Skat af årets resultat	-743.082	-579.303
Årets resultat	2.438.729	1.981.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.438.729	1.981.959
Disponeret i alt	2.438.729	1.981.959

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	36.245.539	19.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.245.539</u>	<u>19.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.245.539</u>	<u>19.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	39.864	19.835
	Andre tilgodehavender	226	0
	Tilgodehavender i alt	<u>40.090</u>	<u>19.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.124.691</u>	<u>387.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.164.781</u>	<u>406.969</u>
	Aktiver i alt	<u>41.410.320</u>	<u>19.806.969</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	8.293.014	5.854.285
	Egenkapital i alt	8.803.014	6.364.285
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.838.354	1.055.408
	Hensatte forpligtelser i alt	1.838.354	1.055.408
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.168.063	4.572.620
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.400.000	800.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.776.245	4.475.098
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.344.308	9.847.718
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	375.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.321	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.554.359	1.845.510
	Anden gæld	861.964	319.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.424.644	2.539.558
	Gældsforpligtelser i alt	30.768.952	12.387.276
	Passiver i alt	41.410.320	19.806.969

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	5.854.285	6.364.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.438.729	2.438.729
	510.000	8.293.014	8.803.014

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	3.468.688	2.350.000
	3.468.688	2.350.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	656.904	0
Andre finansielle omkostninger	407.946	313.477
	1.064.850	313.477
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-39.864	-19.835
Årets regulering af udskudt skat	782.946	599.138
	743.082	579.303
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	14.602.692	13.002.692
Tilgang i årets løb	13.376.851	1.600.000
Kostpris 31. december 2023	27.979.543	14.602.692
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	4.797.308	2.447.308
Årets regulering til dagsværdi	3.468.688	2.350.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	8.265.996	4.797.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.245.539	19.400.000

Selskabets investeringsejendomme består af 5 boligejendomme på i beliggende i København og omegn.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Nordsjælland) (%)	4,0-5,0 %	4,0-5,0%
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0-40%	0-40%
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	190-800	190-800

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Anpartskapitalen består af 510 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GBE Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.